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Firari hain Öksüz 2 kez ABD’ye gitmiş

ABONE OL      

Adil Öksüz’ün yakalanıp adliyeye sevk edildikten sonra 21 dakikada salıverildiği ortaya
çıktı.
15 Temmuz'daki darbe girişimi sırasında Akıncı Hava Üssü'nde bulunduğu belirlenen ve Gülen
cemaatinin "Hava Kuvvetleri imamı" olduğu iddiasıyla hakkında yakalama kararı çıkarılan Adil
Öksüz'ün yakalanıp adliyeye sevk edildikten sonra 21 dakika içinde salıverildiği ve kayıplara karıştığı
ortaya çıktı. Sakarya Üniversitesi'nde öğretim üyesi olan Öksüz'ün, darbe girişiminden önce iki kez
ABD'ye gittiği, son olarak girişimden iki gün önce Türkiye'ye geldiği belirlendi. Adliyeden serbest
kaldıktan sonra uçakla Ankara'dan İstanbul'a giden Öksüz, kayıplara karıştı.

İşte Öksüz'ün adliye görüntüleri

SON DAKİKA
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Darbe girişiminden sonra başlatılan adli soruşturmalar çerçevesinde hakkında yakalama kararı
çıkartılan akademisyen Adil Öksüz'le ilgili yeni bilgilere ulaşıldı.

2 GÜN ÖNCE DÖNDÜ

Milliyet'in aldığı bilgiye göre, güvenlik birimleri, Öksüz'ün
haziran ve temmuzda iki kez ABD'ye gittiğini tespit etti. İlk
olarak 20 Haziran'da ABD'ye giden Öksüz'ün, 25 Haziran'da
dönüş yaptığı belirlendi.

Yapılan çalışmalar sonrası Gülen cemaatinin Hava
Kuvvetleri'ndeki imamı olduğu iddia edilen Öksüz'ün, 11
Temmuz'da bir kez daha ABD'ye giderek darbe girişiminden iki

gün önce 13 Temmuz'da yurda giriş yaptığı anlaşıldı. Öksüz'ün, 14 Temmuz'da İstanbul'dan
Ankara'ya geldiği, 15 Temmuz'da Akıncı Üssü'nde bulunduğu saptanırken, gözaltına alındıktan sonra
16 Temmuz Sabahı adliyeden serbest kalan Öksüz'ün aynı gün Ankara'dan uçakla İstanbul'a geçtiği,
buradan da Sakarya'ya gittiği belirlendi. Bu tespitlere karşın, hakkında yakalama kararı çıkarılan
Öksüz, kayıplara karıştı. Öksüz'ün, Sakarya'da bulunabileceği dört eve baskın yapılmasına karşın
yakalanamadı.

DARBENİN KARAKUTUSU ADİL ÖKSÜZ SKANDAL BİR KARARLA SERBEST
BIRAKILDI!

Darbenin karakutusu FETÖ imamı Adil Öksüz aranıyor!

https://www.sabah.com.tr/gundem/2016/07/20/darbenin-karakutusu-adil-oksuz-skandal-bir-kararla-serbest-birakildi
https://www.sabah.com.tr/video/turkiye/darbenin-karakutusu-feto-imami-adil-oksuz-araniyor


21 DAKİKADA SERBEST

Bu arada Milliyet, Öksüz'ün gözaltına alındığında çekilen Sincan Adliyesi'ndeki görüntülerine ulaştı.
Darbe girişiminin karargâhları arasında olduğu belirtilen Akıncı Üssü çevresinde güvenlik önlemi
alan Jandarmaya yakalanan Öksüz, ilçe jandarma komutanlığında sorgulandı. 16 Temmuz sabahı üs
yakınlarında gözaltına alınan Öksüz, hemen mahkemeye çıkarıldı.

Sabah 06.15 sıralarında Sincan Adliyesi'ne getirilen Öksüz, nöbetçi savcıya verdiği ifade sonrasında
"adli kontrol" kararıyla serbest kaldı ve saat 06.36'da adliyeden ayrıldı. İşlemlerini tamamlayan Öksüz,
elinde küçük valiziyle birlikte tek başına binadan ayrıldı, sırra kadem bastı.

ESKİ ULUDERE TABUR KOMUTANI GÖZALTINDA

Bursa'da FETÖ/PDY operasyonu kapsamında eski Uludere Hudut Tabur Komutanı Binbaşı Hüseyin
Erten gözaltına alındı. Bursa Emniyet Müdürlüğü'nce, başarısız darbe girişiminin ardından devam
eden operasyonlar kapsamında, Şırnak'ın Uludere İlçesinde 2011 yılında savaş uçaklarının
bombalaması sonucu 34 köylünün öldüğü dönemde binbaşı rütbesiyle Jandarma Hudut Tabur
Komutanı olarak görev yaptıktan sonra, Aile ve Sosyal Politikalar Bursa İl Müdürlüğü'ne bağlı
Huzurevine Müdür olarak atanan Erten de gözaltına alındı.

Erten'in Bursa'da 2013'te göreve başladığını belirten bir yetkili, "Kendisi daha sonra il müdürlüğüne



bağlı Rüştü Burlu Yetiştirme Yurdu'nda müdür olarak görev yapmaya başladı. Eşi de aynı yerde
psikolog olarak çalışıyor. Geçtiğimiz perşembe günü açığa alındı. Sonra da polis tarafından
gözaltına" dediler. Emniyet Müdürlüğü yetkilileri ise Hüseyin Erten'in sorgusunun sürdürüldüğünü
söyledi.
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